BEVILLINGSOVERSIGT PA DRIFTEN

Bevillingsniveauet i Naestved Kommune er nettobevilling pa udvalgsniveau

i 1.000 kr.

@konomiudvalget
Specifikation af @konomiudvalgets bevilling

Politikere

Administration

IT
Jord og Bygninger

Tvaergdende omrader

Ejendomme

Fldreboliger og andre kom.almene
boliger

Beskaeftigelses- og Rekrutteringsudvalget
Specifikation af Beskeaeftiglses- og
Rekruteringsudvalgets bevilling

Arbejdsmarked

Netto

Udgift
Udgift
Indtaegt
Netto
Udgift
Udgift
Udgift
Udgift
Indteegt
Netto
Udgift
Indteegt
Netto

Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Budget 2023

599.219

35.827
329.698
-6.480
323.218
71.345
724
207.959
22.895
-20.824
2.070
39.403
-81.328
-41.925

1.423.970

1.805.594
-381.624
1.423.970

Budget 2024

598.592

35.751
328.228
-6.478
321.749
73.270
724
203.307
22.880
-18.473
4.406
40.713
-81.328
-40.615

1.444.394

1.833.782
-389.388
1.444.394

Budget 2025

598.438

35.763
327.497
-6.478
321.018
72.270
724
199.857
24.178
-16.122
8.056
42.079
-81.328
-39.249

1.463.087

1.851.473
-388.385
1.463.087

Budget 2026

598.389

35.763
327.412
-6.478
320.933
72.270
724
198.592
24.053
-16.121
7.932
43.503
-81.328
-37.826

1.480.414

1.868.800
-388.385
1.480.414



BEVILLINGSOVERSIGT PA DRIFTEN

Bevillingsniveauet i Naestved Kommune er nettobevilling pa udvalgsniveau

i 1.000 kr.

Bgrne- og Uddannelsesudvalget
Specifikation af Bgrne- og Uddannelses-
udvalgets bevilling

Bagrn og unge

Dagtilbud

Undervisning

FGU
Klima-, Miljg og Friluftsturismeudvalget
Specifikation af Klima-, Miljg- og Friluftsturisme-
udvalgets bevilling

Klima, miljg og natur

Affald

Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Udgift
Netto
Udgift
Indtaegt
Netto
Udgift

Indtaegt
Netto

Budget 2023

1.514.039

449,918
-134.892
315.026

441.858
-104.745
337.113

904.568
-70.432
834.136

27.763
16.189
22.463
-6.274
16.189
160.174

-160.174
0

Budget 2024

1.536.123

452.420
-134.892
317.528

460.106
-104.745
355.361

905.806
-70.432
835.375

27.859
15.734
24.008
-6.274
17.734
156.724

-158.724
-2.000

Budget 2025

1.545.100

455.608
-134.892
320.717

467.726
-104.745
362.981

903.973
-70.432
833.542

27.860
17.574
25.848
-6.274
19.574
156.724

-158.724
-2.000

Budget 2026

1.545.294

458.608
-134.892
323.717

466.744
-104.745
361.998

902.150
-70.432
831.718

27.860
20.094
28.369
-6.274
22.094
156.724

-158.724
-2.000



BEVILLINGSOVERSIGT PA DRIFTEN

Bevillingsniveauet i Naestved Kommune er nettobevilling pa udvalgsniveau

i 1.000 kr.

Kultur- og Idraetsudvalget
Specifikation af Kultur og Idraetsudvalgets
bevilling

Kultur og Fritid

Plan-, Teknik- og Lokaldemokratiudvalget
Specifikation af Plan-, Teknik og
Lokaldemokratiets bevilling

Trafik og Grgnne omrader

Socialudvalget

FEldre

Handicap

Psykiatri

Netto

Udgift
Indteegt
Netto

Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Netto

Udgift
Indteegt
Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Budget 2023

140.056

156.774
-16.718
140.056

138.496

165.334
-26.839
138.496

1.689.250

819.674
-36.518
783.156

591.282
-181.110
410.172

116.001
-4.478
111.523

Budget 2024

142.555

159.272
-16.718
142.555

138.720

165.559
-26.839
138.720

1.696.979

824.339
-36.518
787.821

596.312
-181.584
414.728

114.508
-4.477
110.030

Budget 2025

142.517

159.235
-16.718
142.517

138.187

165.025
-26.839
138.187

1.710.169

826.494
-36.518
789.976

600.049
-181.584
418.465

121.805
-4.477
117.328

Budget 2026

142.517

159.235
-16.718
142.517

138.837

165.675
-26.839
138.837

1.721.518

826.476
-36.518
789.958

607.282
-181.584
425.698

125.939
-4.477
121.461



BEVILLINGSOVERSIGT PA DRIFTEN

Bevillingsniveauet i Naestved Kommune er nettobevilling pa udvalgsniveau

i 1.000 kr.
Aktivitetsbestemt medfinansiering
sundhe

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget

Sundhed og Forebyggelse

Alle udvalg

Udgift

Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Budget 2023
384.400

110.153

135.267
-25.114
110.153

6.888.921
-1.257.549
5.631.372

Budget 2024
384.400

109.465

134.579
-25.114
109.465

6.944.547
-1.261.984
5.682.562

Budget 2025
384.400

111.463

136.577
-25.114
111.463

6.985.167
-1.258.631
5.726.536

Budget 2026
384.400

111.463

136.577
-25.114
111.463

7.017.156
-1.258.630
5.758.526



